ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 148/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 12 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết công tác thuế 6 tháng đầu năm 2023

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời đại biểu tham dự Hội nghị sơ kết công tác thuế 6

tháng đầu năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Vĩnh Long;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính; Công Thương; Kế hoạch và Đầu

tư; Giao thông vận tải; Tài nguyên và Môi trường; Thông tin và Truyền thông; Kho

bạc Nhà nước Vĩnh Long; Cục Quản lý thị trường;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Cảnh sát Điều tra Tội phạm về Quản lý

kinh tế và chức vụ, Phòng Cảnh sát Giao thông thuộc Công an tỉnh; Công an các

huyện, thị xã, thành phố; Phòng Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Văn

phòng Đăng ký đất đai các huyện, thị xã, thành phố;

- Ngành Thuế: Lãnh đạo Cục Thuế, lãnh đạo Phòng, Văn phòng, lãnh đạo Chi

cục Thuế Khu vực;

- Phóng viên: Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long; Báo Vĩnh Long.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07giờ30phút, ngày 18/7/2023 (thứ Ba).

3. Địa diểm: Hội trường Cục Thuế (tầng 2), địa chỉ: số 6G, Tổ 37A, Khóm 5,

Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

4. Chuẩn bị Hội nghị:

Giao Cục trưởng Cục Thuế cung cấp tài liệu họp cho đại biểu và bảo đảm các

điều kiện kỹ thuật phục vụ tốt Hội nghị.

Kính mời quý đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng Tổng hợp, KT-NV;

- Lưu: VT, 6.14.02.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-12T16:52:18+0700